ש.ה.מ - מדגה

**הכנס ה-13 חקלאות המים בישראל
בשיתוף אגף הדיג**

תקצירי ההרצאות

מלון 'רנסנס ירושלים'

**ב' - ד' אדר תשס"ז
(20-22 פברואר 2007)**

בחסות

עריכה: יצחק סימון – שה"מ

תוכן העניינים

1. סיכונים בענף המדגה יואב גרשון המוסד לבטיחות ולגהות
2. ביטוח מדגה דודי גינזברג מנכ"ל קנט
3. מזון נטול קמח דגים לאמנון נתן ג אמיתי ג י. סימון ע. אייגר ז. דפני, בז'רנו
4. קורמורנים גדולים בישראל ובעולם י. דוידסון, אוהד הצופה וסיימון נמצוב
5.

חקלאות לקידום בריאות העלאת רמת אומגה 3 בקרפיון ואמנון
רחלי ליונגד – חברת 'פשתה אלונים'
13. The Ohio-Israel Agriculture initiative- Shara Horovitz The Negev foundation
14. פעילות 'לניאדו תקשורת' 2007 – אסף לניאדו

שבט, תשס"ז
(פברואר 07)

סיכונים בענף המדגה

יואב גרשון
המוסד לבטיחות ולגהות

רקע כללי:

במדינת ישראל מגדלים מידי שנה דגים בהיקפים של 16-19 אלף טון בבריכות דגים פתוחות, אשר רובן ככולן מרוכזות במגזר הקיבוצי. כמו כן ישנו גם גידול ומחקר הנעשה במאגרים, יחידות מתועשות ומכוני רבייה ואשר בהם עושים שימוש במים גיא-טרמיים, מליחים ובכלובים בים הפתוח.

(במאמר שפורסם על ידי ד"ר ד. בן דב משרותי הבריאות הכללית בקופת חולים [20/08/2003] עולה כי רוב מקרי הפטירה התרחשו בשל או העדר מידע על הפגיעה או העדר מעקב אחר מצבם של החולים, והידרדרותם המהירה בתהליך הדלקתי).

התחיקה:

תקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי) התשנ"ז, 1997.

תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים) התשנ"ט, 1999.

לסיכום:

סכנת ההידבקות מחיידק ה"ויבריו" היא סיכון נוסף בסכנות הקיימות בענף הדגה, ויש להערך להגנה מפניו על ידי נקיטת צעדים מתאימים ושימוש בציוד מגן אישי, הדרכת העובדים ומסירת המידע באופן שימנע הדבקה ופגיעה.

סיכונים נוספים במדגה:

במדגה קיימות גם להקות ציפורים רבות והמהוות מטרד וגורם מסוכן לסביבה – כדוגמת השקנאים, הקורמורנים והחסידות.